F  Ü  H  R  E N  D  I  N  W  E R  K  Z  E U  G  L Ö  S  U  N  G  E N
RED ROOSTER
PRODUKTIVITÄT | FLEXIBILITÄT | GENAUIGKEIT
AKKU-
DREH-
SCHRAUBE
R
AKKU-

B
Advanced Torque Technology
Die Lieferung ist exklusive Akku, Ladegerät und Programmierer s.S. 35.
Typ Antrieb Schraub-
Ø
mm
Drehmoment
Nm
Drehzahl
U/min-1
Gewicht
kg
Abmessungen
A B
mm          mm
RRI-BIM15AT 1/4" 6K 6 7 - 15 4.500 1,16 29 227
RRI-BIM15T 3/8" 4K 6 8 - 15 4.500 1,16 29 224
RRI-BIM25AT 1/4" 6K 6 - 8 14 - 23 4.500 1,18 29 237
RRI-BIM25T 3/8" 4K 6 - 8 15 - 25 4.500 1,18 29 234
RRI-BIM35T 3/8" 4K 8 22 - 35 3.500 1,36 29 234
RRI-BIM45T 3/8" 4K 8 - 10 32 - 45 3.500 1,42 29 244
Akkuabschaltimpulsschrauber
mit elektronischer Abschaltung
LED-Leuchte
Kontaktloser